
FA R NÍ  L IS TY  
Milí farníci! 

 V sobotu 18. ledna začal týden modliteb za jednotu křesťanů. Křtem jsme byli povoláni 

do stavu svatých. Při upřímném pohledu na sebe zároveň vnímáme, že do svatosti máme stále 

daleko. A naše hříchy způsobují rozdělení nejen mezi křesťany, ale často i mezi nejbližšími. 

Dívejme se s důvěrou na Pána, když při mši svaté slyšíme slova Jana Křtitele: „Hle, beránek 

Boží, který snímá hříchy světa!“ Důvěřujme našemu Pánu a prosme ho, ať nás stále vede a dává 

sílu naplňovat poslání, ke kterému nás povolal: zvěstovat, že nás Bůh z lásky přišel zachránit. 
 

POZVÁNÍ 

 Římskokatolická farnost Šternberk zve matky všech farností na pouť do Šternberka na 

tradiční Pouť matek. Koná se v sobotu 1. února. Pouť začíná v 9,20 hodin modlitbou 

radostného růžence, ukončení svátostným požehnáním bude ve 14,15 hodin. Mši svatou v 10 

hodin bude celebrovat otec Rudolf Smahel. 

 Archa Rajnochovice zve děti na SNĚŽENKY 2020 o jarních prázdninách 3. – 7. 2. 2020. 

Hlásit se mohou děti od 8 do 14 let na www.archa.ado.cz nebo na facebooku Archy. 

V případě dotazů je možné kontaktovat na tel: 573 391 215, e-mail: archa@ado.cz. 

Cena 900,- Kč na osobu.  

Novinkou jsou SNĚŽENKY PRO STARŠÍ (15-18 let) na Přístavu (www.pristav.ado.cz) 
 

OZNÁMENÍ 

 V neděli 26. ledna v 15 hodin v kině v Uničově je připraveno filmové představení jako 

poděkování pro Tříkrálové koledníčky a jejich doprovod. Bude se promítat pohádka 

Hodinářův učeň.  Společný odjezd autobusem bude ve 13.50 od kostela v Oskavě, ve 14 

hod. z Libiny z náměstí a zastávky u Cásků, ve 14.10 pojede postupně ze zastávek v Nové 

Hradečné, ve 14.15 od Obecního úřadu v Troubelicích a ve 14.20 z Lazců.  
 

Sbírky 

Sbírka 12. 1.: Nová Hradečná – 3302,- Kč; Libina – 1211,- Kč; Oskava – 900,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 385,- Kč; Pískov – 860,- Kč; Troubelice – 305,- Kč;  

Obědné – 150,- Kč; 
                      

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA: 

Nová Hradečná 26.398,- Kč; Troubelice 64.315,- Kč; Lipinka  7.669,- Kč;  
Libina + Mladoňov 62.247,- Kč; Oskava 30.674,- Kč. 

Milí koledníci Tříkrálové sbírky, 
děkujeme Vám za to, že jste i letos vyšli koledovat v 5 814 skupinkách a přinesli jste tak mnoha 
lidem radost. Někteří se s vámi radovali z narození Pána Ježíše, jiné potěšil váš zpěv a úsměv a 
všem jste dali příležitost udělat něco dobrého pro druhé, přispět na pomoc potřebným lidem.  
Zkuste si spočítat, s kolika lidmi jste se při koledování setkali. Kolik bylo těch, kteří se díky vám 
stali o něco lepšími, protože dokázali přispět na pomoc potřebným? Kolik jich asi bylo v celé 
republice, ve které letos koledovalo 24 916 skupinek? 
Děkujeme Vám, Vašim rodičům, vedoucím skupinek, koordinátorům, kněžím, všem, kdo jste se 
do tříkrálové sbírky zapojili. 
P. Bohumír Vitásek, prezident ACHO                    Václav Keprt, ředitel ACHO 
 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

mailto:archa@ado.cz


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
4. týden 2020 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
19.1. 

2. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne  

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Poláchovu, 

Novákovu a Ševčíkovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za + rodiče Vařekovy, Zatloukalovy 

a sourozence 

Pondělí 
20.1. 

 
Libina 

18:00 Za Hanu Volfovou 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
21.1. 

Památka  

sv. Anežky Římské,  

panny a mučednice 

Troubelice 7:00 Za + Vlastimila Otevřela 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
22.1. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Za + Václava Kusáka, rodiče, sestru a 

duše v očistci 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
23.1. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
18:00 

Za požehnání a pomoc pro stavbu 
kláštera 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
24.1. 

Památka  

sv. Františka Saleského, 

biskupa a učitele církve 

Nová Hradečná 18:00 Za vyřešení životní situace 

Sobota 
25.1. 

Svátek  

Obrácení sv. Pavla, 

apoštola 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za ochotné přijímání Božího slova a 

sílu žít podle něj 

Lazce 18:00 Za + dceru Lucii, rodiče a duše v očist. 

Neděle 
26.1. 

3. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 Za + Anežku Vašutovou a duše v očist. 

Oskava 11:00 Za farníky 
 

 

Telefonní  kontakt  na faru v  Nové Hradečné: 731 128 189,  na faráře P.  Kar la  Janečku: 731 621 197.  
 
 

Odpověď Žalmu:  Hle , přicházím, Pane, splnit tvou vůli .   
 

GUY GILBERT, AŤ SE TI ŽIVOT POVEDE (Portál 2012) 

I ten nejmenší skutek lásky je Bohem požehnaný a nepatrné skutky se stanou velkými, 

když je budeme konat s velkou touhou líbit se Bohu. 


